НДС 5% в размере 150 рублей 00 копеек, что

https://move.ru/objects/9288375805

Агент

79151351059
для заметок   

http://move.ru/moskva/okrug_vao/
http://move.ru/moskva/rayon_sokolniki/
http://move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

составляет 89 775 (восемьдесят девять тысяч
семьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек за
все помещение в месяц, включая НДС 5% в
размере 4 275 (четыре тысячи двести
семьдесят пять) рублей 00 копеек.
Коммунальные услуги (потребленная
электроэнергия и отопление помещения по
тарифам поставщиков) в стоимость арендной
платы не входят и оплачиваются отдельно по
счетам, выставляемым: - за электроэнергию -
на основании показаний прибора учета